„ W. Andrychiewicz.

Trybunał Handlowy w Warszawie.

W rozwiązaniu wniosku Sędziego Komisarza masy upadłości Edwarda Mohr z Włocławka, w dniu 4 (16) Marca r. b. Nro 47 uczynionego, względem umorzenia tej masy;

Zważywszy:

że z pertraktacji masy upadłości Edwarda Mohr Kupca z Włocławka, w dniu 9 (21) Października 1844 r., na żądanie tegoż Mohr przez Trybunał ogłoszonej, okazało się, że mimo legal-

nie odbytych terminów likwidacyjnych i weryfikacyjnych, tak zwyczajnych iak i prekluzyjnych, i mimo nakazitego przywołania każdego z wierzycieli wiadomych z bilansa, przez doręczane im poszczególne wezwania; zaś niewiadomych przez Gazety, ieden się tylko Dom Handlowy T.

Mocą niniejszej Decyzji.

(podpisano) Gruszecki, Prezes.

„ W. Andrychiewicz, P.-Pisarz.

Zalecamy i rozkazujemy wszystkim, etc. etc.

Za zgodność niniejszego wyciągu z swym oryginałem na papierze bez stempla pisanim, w Aktach Trybunału Handlowego w Warszawie znajdującym się, świadczę.

W Warszawie dnia 1 (13) Czerwca 1847

P o d p i s a r z

Trybunału Handlowego w Warszawie.

(L. S.) (podpisano) Wiktor Andrychiewicz.

PRZYJECHALI DO WARSZAWY.

Butrynowicz Grzeg: Kup: z Moskwy; Gliński Sta: Oby: z Kozłowa; Kotowicz Wikt: Radca Koleg: z Petersburgu; Krasowski Zenon Oby: z Grzmiący; Kierzkowski Stan: Oby: z